
 

 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE 
 
 
VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Rettore; 

VISTO il Decreto del Decano del 26/2/2024 (Rep. DR 112/2024 – Prot. n. 6443 del 26/2/2024), con 
cui sono state indette le elezioni del Rettore dell’Università degli Studi di Teramo per sei 
anni, a partire dal 1° novembre 2024; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione Elettorale Centrale del 12/3/2024, nella quale si 
approva il manifesto elettorale relativo alle citate elezioni; 

 
 

D E CR ETA  
 
 
È emanato, nel testo allegato al presente decreto di cui costituisce parte integrante, il manifesto elettorale 
relativo alle elezioni del Rettore dell’Università degli Studi di Teramo, indette con Decreto del Decano del 
26/2/2024 (Rep. DR 112/2024 – Prot. n. 6443 del 26/2/2024). 
 
Il presente decreto è immediatamente pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. Contro di esso è ammesso 
ricorso alla Commissione Elettorale Centrale, da parte di chiunque vi abbia interesse, entro venerdì 15 
marzo 2024. 
 
 Teramo, 12 marzo 2024 
 

Il Presidente della 
Commissione Elettorale Centrale 

f.to Prof.ssa Paola Bellocchi 
 



 

 

 

 

 
 

 
Elezioni del Rettore per il sessennio 1/11/2024 – 31/10/2030 

indette con Decreto del Decano del 26/2/2024 
(Rep. DR 112/2024 – Prot. n. 6443 del 26/2/2024) 

 
 
 

MANIFESTO ELETTORALE  
 
 
 

CANDIDATI: 
 

1) Prof. Salvatore CIMINI 
 

2) Prof. Christian CORSI 
 

 
 
 
 
 
 
 

Approvato dalla  
Commissione Elettorale Centrale 
in data 12 marzo 2024 
 


